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FORVALTNINGSBERATTELSE FOR TIDEN 1/1-31/12
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Eugenie Pettersson Sekreterare
Jorgen Bogg Ledamot
Jonas Zetterberg Ledamot
REVISOR: Sylvia Szorath

Ordinarie foreningsstimma holls 2017-06-28. 15 protokollforda styrelseméten har hallits.
Inga arvoden har betalts till styrelsen.

Fastighetens registerbeteckning dr Skalen 3 med adress Lundbladsviigen 41 A, B, C.
Fastigheten omfattar 9 ligenheter med en yta av 947 kv, samtliga &r upplatna med
bostadsritt som férdelar sig:

1 rok 3rok 5 rok >5 rok
1 1 6 1

Fastighetens taxeringsvérde ar kr 6.208.000, varav markvérde kr 1.776.000.
Fastigheterna var fullvirdesférsikrade genom Allians Forsdkringsmiklare.
Den administrativa forvaltningen har skotts av Redovisarna i Eskilstuna AB.
Foreningen tillimpar redovisning enligt K2.

LAGENHETSBYTEN:
1 lagenhetsbyte har skett under aret.

EKONOMI

Fastighetsavskrivning. Arets avskrivning utgor kr 90.703:-.
Avskrivning gbrs med 2 % av fastighetens bokférda varde.

Eget kapital Upplatelse-

Grund- Fond yttre Disposi- Arets

avgifter underhédll tionsfond resultat
Vid arets bérjan 1032013 227 817 888 179 100 891
Disp. enl. stimmobeslut 0 17 424 83467  -100891
Avsittning enl. stimmobeslut 0 0 0 0
Uttag for reparationer 0 0 0 0
Arets resultat 0 0 0 22 523
Vid arets slut 1032013 245 241 971 646 22523

-,



2017 2016 2015 2014 2013
Rorelsens intikter, tkr 588 591 590 591 596
Redovisat resultat, tkr 23 101 176 155 -63
Arsavgift kr/kvm 584 584 584 584 584
Virmekostnad, kr/kvm 112 119 115 123 126
Nettoriinta, kr/kvm 27 37 50 56 69
Lan, kr/kvm 1051 1110 1434 1582 1836

Under aret har asfaltering av garden utforts for kr 176 355.

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende resultat:

Dispositionsfonden 971 646
Arets resultat 22 523
994 169
Disponeras s att:
Fors till Fond for yttre underhall 17 424
Fors till Dispositionsfonden 976 745
994 169

Resultatet av féreningens verksamhet framgar av efterfcljande balans- och resultatrikning.



Resultatrakning
Brf Skalen

Foreningens intakter

Arsavgifter, hyror m.m.
Summa foéreningens intakter

Foreningens kostnader
Forvaltning

Avskrivningar enligt plan pa
fastigheten

Foreningens rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintdkter
Réantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

not 2017 2016
588 349 591 174

588 349 591 174

-449 347 -364 147

1 -90 703 -90 703
-540 050 -454 850

48 299 136 325

0 35

-25 776 -35 468

-25 776 -35 433

22 523 100 892

22 523 100 892




Balansrakning
Brf Skalen

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Fastigheten Skalen 3
byggnader
- ack vardeminskning
Markvarde

Omsittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar

Handkassa

Skattefordringar

Ovriga forutbet. Kostnader & uppl intdkter
Skattekonto

Bank

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital, Bundet
Grundavgifter

Upplatelseavgifter
Fond yttre underhall

Eget kapital, Fritt
Dispositionsfond

Arets resultat

Summa eget kapital —~

Langfristiga skulder
Inteckningslan

Kortfristiga skulder
Leverantorskulder

Forskottsbetald avgift
Skatteskuld

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Summa eget kapital och skulder

not 2017-12-31

1 4 535 163
-1 663 136
277 500

2016-12-31

4 535 163
-1 572 433
277 500

3 149 527

0

2 000
5181
1656
280
156 517

3240 230

0

2000

5 604
1500
280

101 115

165 634

3 315161

1000 013
32 000
245 241

110 499

3 350729

1000013
32 000
227 817

1277 254

971 647
22 523

1259 830

888 179
100 892

994 169

2 994 934

989 071

1050 933

994 934

42 223
0
1418
0
5163

1050 933

44 073
0
1418
0
5405

48 804

3315161

50 896

3 350 729



Notanteckningar

Brf Skalen
716402-0633

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen

och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar.

Fastigheten
Avskrivning pa foéreningens byggnad har skett med 2 % av fastighetens

anskaffningsvarde. Markvardet ar inte féremal for avskrivningar.

Not 1

Not 1

Not 2

Not 2

Byggnader
Anskaffningsvarde

Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning

Taxeringsviérden
Byggnad
Mark

Skulder till kreditinstitut

Langivare Bundet till
2350 Swedbank Hypotek 2018-01-25
2352 Rekarne Sparbank 3-man

Avgar kortfristig del inom 1 ar
Avgar langfristig del inom 5 ar
Avgar mycket langfristig del efter 5 ar

0 oA

2017
4 535 163
-90 703

-1572 433

2 872 027

2017
4 432 000
1776 000
6 208 000

Rantesats

3,28%
1,423%

2016
4 535 163
-90 703

-1 481 730

2 962 730

2016
4 432 000
1776 000
6 208 000

2017-12-31 2016-12-31
500934 616 933
404000 434 000
994 934 1050 933

57 561
230 244
707 129
994 934



Not 3  Stillda sdkerheter och eventualitetsforpliktelser

2017 2016
Pantbrev i fastigheten Skalen 3 2 780 000 2 780 000
Eskilstuna den y!/ 2018
I-\
/ "\,/—
'/}*Az /{]f]n__
Jonas Zetterberg Iérgen Bogg
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Fredrik Enerbranth

Min revisionsberéttelse har lamnats 2018- /- 24/

0%&' C%/%/é

Sylvia Szorath




Brf Skalen Bilaga 1
716402-0633

Specifikation av foreningens intakter

2017 2016
Arsavgifter och hyror, bostader 553 044 553 044
Kabel-TV 11 340 11 340
Elavgifter 23 465 26 790
Ovriga intakter 500 0
588 349 591 174

Specifikation av féreningens kostnader
2017 2016
Rep o underhall 176 902 94 555
Tradgard & plantering 2913 0
Snoéréjning & sandning 0 0
El 47 303 51008
Varme 106 039 112 451
Vatten och aviopp 28 599 33824
Renhallning 22 941 12 658
Forsakringar, premier 13 988 13 322
Kabel-TV 14 696 11 920
Diverse kostnader 5185 3 589
Fastighetsskatt/avgift 11835 11412
Foreningsavgift 2600 2600
Administration 14 016 13 860
Foérbrukningsmateriel 254 947
Bankkostnader 2076 2 001
449 347 364 147

—p, ¥



Brf Skalen Bilaga 2
Atgérder genom aren
Ar 1992 Uppsattning av plank

Ar 1993 Roérstambyte samtliga ror utom avioppsroér i kéllargolv
Elstambyte
Nya balkonger
Motorvarmare

Ar 1995 Lagenhetsdorrar och samtliga las i fastigheten
Trapphusrenovering
Ventilationbesiktning
Téatning rékkanaler

Ar 1998 Isolering vindsgolv
Uppgradering varmereglering

Ar 1999 Skyddsrum

Ar 2003 Dranering platonmatta

Byte fonster, bleck och fénsterbéankar
Tvattning, lagning och omfargning av fasad

Ar 2004 Omlaggning tak
Byte stuprér och hangrannor
Malning balkonger dvervaning
Extra belysning vind

Ar 2005 Bredband Stadsnét

Rensning filmning avloppsror kéllare
Ar 2006 Byte cirkulationspump
Ar 2007 Individuella elmatare
Ar 2008 Inkép av tomtmark fran kommunen
Ar 2011 Radonsanering

Nya armaturer och lysrér i kallargangen
Avfuktare torkrum

Ar 2012 Upplatelse av tomtmark baksida A

Ny tvattmaskin / J
Entreportar malades [ \
Ar 2013 Plank och garageportat malade
Provtryckning av alla rékkanaler ¢
Ar 2014 Samtliga termostater i fastigheten utbytta

Byte och malning av allt trd i de 6vre balkongerna

Pl



Ar 2015

Ar 2016

Ar 2017

Byte flékt torktumlare

Byte av stélldon fjarvarme
Ny snéslunga
Ny grasklippare

Byte av cirk-pump av dubbelpumpstyp

Asfaltering av garden



REVISIONSBERATTELSE 2017
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For Bostadsrattsforeningen Skdlen , org.nr. 716402-0633

Efter granskning av bostadsrittsforeningens ridkenskaper och forvaltning for
verksamhetsaret 1/1 - 31/12 2017 far jag avge foljande revisionsberéttelse:

Jag har granskat féreningens riakenskaper och &rsredovisning, genomgétt protokoll och
andra handlingar som lamnar upplysning om féreningens ekonomi och férvaltning samt i
ovrigt vidtagit de granskningsatgérder jag ansett erforderliga.

Rékenskaperna har siffergranskats av undertecknad.

Revisionen har inte gett anledning till anmérkning betraffande redovisningshandlingar,
foreningens bokforing, inventeringen av dess tillgdngar eller i 6vrigt betréffande
forvaltningen.
Jag tillstyrker att:

foreningsstimman faststiller av mig patecknad balansrdkning per 31/12 2017,

styrelsen beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen,

foreningsstimman godkénner styrelsens férslag om disposition av arets
resultat.

Eskilstuna den 7 /4 2018




Résultatrapport Sida  1/3
Brf Skalen Period 10 - 12

Ar 2017

Utfall Foregaende ar
Konto Bendmning Perioden Ackumulerat Perioden Ackumulerat
3021 Arsavgifter, lagenheter -138261,00  -553 044,00 -138261,00 -553 044,00
3070 Kabel TV -2 835,00 -11 340,00 -2 835,00 -11 340,00
3130 Elavgifter -4 530,00 -23 465,00 -5 652,00 -26 790,00
3291  Overlatelseavgifter 0,00 -500,00 0,00 0,00
RORELSENS INTAKTER -145 626,00  -588 349,00 -146 748,00  -591 174,00
Summa -145 626,00 -588 349,00 -146 748,00 -591 174,00
4240 Rep o underhall I6pande 176 902,42 176 902,42 6 124,00 94 555,00
4260 Tradgard o plantering 2 613,00 2 913,00 0,00 0,00
REP O UNDERHALL 179 515,42 179 815,42 6 124,00 94 555,00
4611  Elférbrukning 17 561,00 47 303,00 18 372,00 51 008,00
4623 Uppvarmning fjrrvarme 32 718,00 106 039,00 34 517,00 112 451,00
4630 Vatten och avlopp 10 290,00 28 599,00 10 015,00 33 824,00
4640 Renhallningskostnad 6 608,00 22 941,00 5734,00 12 658,00
TAXEBUNDNA KOSTNADER 67 177,00 204 882,00 68 638,00 209 941,00
4711  Forsékringspremier 0,00 13 988,00 0,00 13 322,00
4760 Kabel-TV 3 809,00 14 696,00 2 962,00 11 920,00
4790 Ovriga kostnader 176,00 5 059,00 2 079,50 2 997,50
4800 Fastighetsavgift/skatt 491,00 11 835,00 68,00 11 412,00
OVRIGA KOSTNADER 4 476,00 45 578,00 5 109,50 39 651,50
Summa 251 168,42 430 275,42 79 871,50 344 147,50
5460 Forbrukningsmaterial lampor m 254,00 254,00 0,00 947,00

Utskriven av Extra 2018-03-01 08:58:15



Resultatrapport Sida  2/3
Brf Skalen Period 10 - 12

Ar 2017

Utfall Féregaende ar
Konto Bendmning Perioden Ackumulerat Perioden Ackumulerat
OVRIGA KOSTNADER 254,00 254,00 0,00 947,00
Summa 254,00 254,00 0,00 947,00
6100 Kontorsomkostnader 0,00 7,00 32,00 437,00
6250 Portokostnader 42,00 119,00 49,00 154,00
6481  Forvaltningskostnader 3 504,00 14 016,00 3 465,00 13 860,00
6570 Bankkostnader 306,00 2 076,00 306,00 2 001,00
6982  Foreningsavgift, medlemsavgift 0,00 2 600,00 0,00 2 600,00
OVRIGA KOSTNADER 3 852,00 18 818,00 3 852,00 19 052,00
Summa 3 852,00 18 818,00 3 852,00 19 052,00
7820 Fastighetsavskrivning 22 675,75 90 703,00 22 675,75 90 703,00
AVSKRIVNINGAR 22 675,75 90 703,00 22 675,75 90 703,00
Summa 22 675,75 90 703,00 22 675,75 90 703,00

8310 Raénteintakter
8410 Rantekostnader

FINANSIELLA INT./KOSTN.

=y V

Utskriven av Extra

0,00 0,00 -35,00 -35,00
11 559,00 25776,00 12 403,00 35 468,00
11 559,00 25776,00 12 368,00 35 433,00

2018-03-01 08:58:15



Resultatrapport Sida 33

Brf Skalen Period 10 - 12
Ar 2017
Utfall Féregaende ar
Konto Bendmning Perioden Ackumulerat Perioden Ackumulerat
8990 Resuitat 22 522,58 22 522,58 100 891,50 100 891,50
SKATTER O RESULTAT 22 522,58 22 522,58 100 891,50 100 891,50
Summa 34 081,58 48 298,58 113 259,50 136 324,50
Redovisat resultat 166 405,75 0,00 72 910,75 0,00

e d

Utskriven av Extra 2018-03-01 08:58:15



Balansrapport Sida 12

Brf Skalen Period 10 - 12
Ar 2017
Konto Bendmning Ingadende balans Periodsaldo Utgaende balans
1110 Fastigheten 4 535 163,00 0,00 4 535 163,00
1119 Ackumulerade avskrivningar -15672 433,00 -22 675,75 -1 663 136,00
1130 Markvérde 277 500,00 0,00 277 500,00
BYGGNADER OCH MARK 3 240 230,00 -22 675,75 3 149 527,00
15610 Hyresfordringar 0,00 53 865,00 0,00
KUNDFORDRINGAR 0,00 53 865,00 0,00
1640 Skattefordran 5 604,00 -423,00 5181,00
1670 Insats i organisationer 1 500,00 0,00 1 500,00
OVRIGA KORTFRISTIGA 7 104,00 -423,00 6 681,00
FORDRINGAR
1790 Ovriga férutbet. kostnader och 0,00 156,00 156,00
F6F_§UTBET. KOST/UPPLUP. 0,00 156,00 156,00
INTAKT.
1910 Handkassan 2 000,00 0,00 2 000,00
1930 Checkrakningskonto 100 763,63 -166 856,42 156 165,21
1940 Sparkonto 351,57 0,00 351,57
1990 Skattekonto 280,00 0,00 280,00
KASSA OCH BANK 103 395,20 -166 856,42 158 796,78
Summa 3 350 729,20 -135 934,17 3 315 160,78

2018-03-01 08:58:40

Utskriven av

Extra




Balansrapport Sida 212

Brf Skalen Period 10 - 12
Ar 2017
Konto Bendmning Ingaende balans Periodsaldo Utgaende balans
2083 Medlemmarnas insatser -1 000 013,00 0,00 -1 000 013,00
2084 Upplatelseavgifter -32 000,00 0,00 -32 000,00
2099 Arets resultat -100 891,50 -22 522,58 -22 522,58
EGET KAPITAL -1 132 904,50 -22 522,58 -1 054 535,58
2281 Fond fér yttre underhall -227 816,60 0,00 -245 240,60
2282 Dispositionsfond -888 179,10 0,00 -971 646,60
AVSATTNINGAR -1 115 995,70 0,00 -1 216 887,20
2350 Swedbank Hyp 265750743-6 -616 933,00 6 643,00 -590 934,00
2352 Sparb Rekarne 925308005-6 -434 000,00 7 500,00 -404 000,00
LANGFRISTIGA SKULDER -1 050 933,00 14 143,00 -994 934,00
2440 Leverantorsskuider -44 073,00 -156 511,00 -42 223,00
KORTFRISTIGA SKULDER -44 073,00 -15 511,00 -42 223,00
2510 Skatteskuld -1 418,00 -1 418,00 -1 418,00
SKATTESKULDER -1 418,00 -1 418,00 -1 418,00
2960 Upplupna réntor -5 405,00 -5 163,00 -5 163,00
UPPLUPNA . -5 405,00 -5 163,00 -5 163,00
KOST./FORUTB.INTAKTER
Summa -3 350 729,20 -30 471,58 -3 315 160,78
Balanserat resultat 0,00 -166 405,75 0,00

Utskriven av Extra

2018-03-01 08:58:40



